
UCHWAŁA NR VII/53/2024 
RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
miejscowości Przedłęcze, Sokolenie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz.1130) Rada Gminy Brąszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
miejscowości Przedłęcze, Sokolenie. 

§ 2. Integralną część uchwały stanowią załączniki graficzne od Nr 1 do Nr 3, przedstawiający granice 
obszarów objętych projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brąszewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Józef Toruński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7230338-55F0-42A4-8F15-EF48DE3EDEA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/53/2024 

Rady Gminy Brąszewice 

z dnia 30 października 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7230338-55F0-42A4-8F15-EF48DE3EDEA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/53/2024 

Rady Gminy Brąszewice 

z dnia 30 października 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7230338-55F0-42A4-8F15-EF48DE3EDEA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/53/2024 

Rady Gminy Brąszewice 

z dnia 30 października 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7230338-55F0-42A4-8F15-EF48DE3EDEA0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/53/2024 RADY GMINY BRĄSZEWICE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


